
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM 
odbor územního plánování a stavebního řádu 
Příční 405, 593 15 Bystřice nad Pernštejnem 

 

SPIS. ZN.: SBYS/6577/2016/OÚP/Ju    
Č.J.: BYS 14818/2016   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Ing. Juračková 
566 590 323  
stanislava.jurackova@bystricenp.cz 
 

DATUM: 20.9.2016    
 

 

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"),               
a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních 
komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení 
přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 
25.4.2016 podal 

Kraj Vysočina se sídlem Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1, IČO 70890749, 
kterého zastupuje společnost M.I.S. a.s., Resslova č.p. 956/13, 500 02  Hradec Králové 2, 
IČO 42195683, 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 
"III/3853 Dolní Rožínka - Strážek" 

 
(dále jen "stavba") na níže uvedených pozemcích: 

v katastrálním území Dolní Rožínka: parc. č. 32/6, 32/8, 81/2, 91/41, 93/6, 168/1, 169, 171/10, 
181/23,  

v katastrálním území Horní Rozsíčka: parc. č. 110/2, 241,  

v katastrálním území Dolní Rozsíčka:  parc. č. 15/4, 24/10, 70/15, 70/16, 70/17, 116/2, 117/3, 
122, 123/8, 138/2, 139/8, 149/6, 152/1, 152/2, 166/2, 166/5, 172, 174, 175, 

v katastrálním území Strážek:  parc. č. 716/2, 730/2, 733/2, 735/2, 755/2, 1893/1, dle KN parc. 
č. 728/1 – pozemek vedený ve zjednodušené evidenci parcela původ Pozemkový katastr č. 727. 

 

 



Č.j. BYS 14818/2016 str. 2 

 
 
Stavba obsahuje: 
stavební úpravy stávající komunikace III/3853 v úseku Dolní Rožínka - Strážek. Jedná                      
se o rekonstrukci komunikace v celkové délce 3,63 km a zajištění odvodnění. 
Třída dopravního zatížení: V, Návrhová úroveň porušení vozovky: D1. 
Stavbu tvoří jeden stavební objekt  SO101 – Komunikace: 

Stávající komunikace je proměnlivé šířky od 5,80 – 6,10 m. Stavba je rozdělena na 2 úseky. 
I. úsek komunikace začíná od napojení sil. III/3853 na komunikaci II/358 v obci Dolní Rožínka     
a končí na konci obce Dolní Rožínka. Tento úsek bude rekonstruován formou frézování v tl. 100 
mm a položením vyrovnávky z ACL 16+ v tl. cca 30 mm, ložné vrstvy z ACL 16+ v tl. 60 mm              
a obrusné vrstvy z ACO 11+ v tl. 40 mm. Dále v tomto úseku budou provedeny lokální opravy 
poruch vozovky. 

II. úsek komunikace začíná na konci obce Dolní Rožínka a navazuje tak na první úsek. Konec 
úseku je na začátku obce Strážek. Komunikace je vedena ve stávajícím směrovém a výškovém 
vedení s vyrovnáním plynulosti. Komunikace je v celém úseku navržena v šířce 6,00 m                       
se základním příčným sklonem 2,50 %. Ve směrových obloucích je vozovka klopena                           
na jednostranný příčný sklon. Komunikace je v místě extravilánu doplněna o nezpevněnou 
krajnici ze šterkodrti v tl. 150 mm a šířce 0,50 m. Svah za krajnicí bude dosypán ve sklonu 1:1,5 
vhodným materiálem do násypů a bude ohumusován v tl. 150 mm a oset travním semenem. 

Rekonstrukce komunikace bude provedena recyklací za studena na místě v tl. 180 mm poté bude 
konstrukce opatřena infiltračním nátěrem a položena ložná vrstva v tl. 60 mm z ACL 16+, dále 
bude tato vrstva opatřena spojovacím postřikem a položena krytová vrstva v tl. 40 mm z ACO 
11+. Recyklací za studena na místě bude provedena reprofilace vozovky. 

V místě poklesů krajů vozovky je navržena sanace podloží (místa pro provedení sanace budou 
upřesněna na stavbě). 

V případě, že nebude na plání dodrženo Edef.2.min = 45 MPa, bude provedena sanace aktivní 
zóny vrstvou ze štěrkodrti fr. 0/63 v tl. 0,50 m + geotextílie min. 500 g/m2. 

V km 0,100 00, 0,259 25, 1,430 50 budou opraveny stávající příčné propustky. Budou zhotovena 
nová kamenná čela ve sklonu 1:1,5 s přídlažbou z lomového kamene (viz. situace). V km 2,932 
25 bude z důvodu havarijního stavu stávající příčný propustek nahrazen novým. 

V celé délce rekonstrukce budou osazeny plastové směrové sloupky dle TP 58. 

Stávající sjezdy budou výškově napojeny z vyfrézovaného materiálu. 

V celé délce rekonstrukce bude použito VDZ V4 š 0,125 m provedené v plastu s předznačením. 

Odvodnění: 

Odvodnění nové konstrukce vozovky je zajištěno příčným a podélným spádem. V extravilánu 
bude voda z povrchu komunikace a z ostatních zpevněných ploch svedena do podélného 
příkopu. V celé trase komunikace bude provedeno pročištění příkopů. V místě s nedostatečným 
pozemkem pro vytvoření nových otevřených příkopů pro zajištění odvedení povrchových vod je 
zřízen drenážní příkop šířky 0,50 m s hloubkou cca 1,00 -1,50 m pod hranou kraje vozovky. 
Výkop bude vystrojen separační geotextílií, doplněn o drenážní potrubí DN 200. Bude proveden 
obsyp drenážního potrubí drceným kamenivem fr. 8/16. Výkop pak bude zasypán kamenivem              
fr. 32/63. 

Vegetace: 

Vegetační úpravy budou spočívat v ohumusování a osetí plochy travním semenem. Dojde                   
ke kácení několika stromů a k jejich náhradní výsadbě. Dále budou vegetační úpravy zahrnovat 
ohumusování v tl. 150 mm a osetí plochy travním semenem. 

Jedná se o stavbu trvalou. 



Č.j. BYS 14818/2016 str. 3 

 
 
II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve stavebním řízení, kterou 

vypracovala společnost M.I.S. a.s., Resslova č.p. 956/13, 500 02  Hradec Králové 2,                  
IČO 42195683, odpovědný projektant Ing. Miroslav Kučera, autorizovaný inženýr pro 
dopravní stavby – ČKAIT – 0701063; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího 
povolení silničního správního úřadu. 

2. Stavebník oznámí silničnímu správnímu orgánu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky 
stavby: 

 Dokončení stavby – dokončení terénních úprav. 

3. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem, který bude vybrán na základě výběrového 
řízení. 

4. Stavebník v souladu s ust. § 152 odst. 3 stavebního zákona oznámí stavebnímu úřadu předem 
termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 

5. Stavba bude dokončena 31.12.2017. 
6. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce                              

a technických zařízení, zejména Nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích v platném znění. 

7. Před zahájením stavebních prací musí být předmětné (dotčené) pozemky v terénu vytýčeny 
tak, aby nedošlo k zásahu do vlastnických práv sousedních pozemků, přičemž prostorová 
poloha stavby musí být vytýčena odborně způsobilou osobou v souladu s tímto rozhodnutím. 
Před započetím prací na stavbě je nutné požádat vlastníky sítí technické infrastruktury 
dotčených předmětnou stavbou a vytýčení tras jejich stávajících podzemních vedení na místě 
samém. 

8. Zahájení zemních prací pro provedení stavby oznámí stavebník (příp. zhotovitel) vlastníkům 
sítí technické a dopravní infrastruktury, vlastníkům pozemků a staveb, dotčených výše 
uvedenou stavbou, nejméně 15 dnů předem. 

9. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 
na stavby, upravující obecné technické požadavky na provádění stavebních konstrukcí                  
a technických zařízení staveb a na ně navazující ustavení příslušných technických norem              
a předpisů na stavbu se vztahujících. 

10. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky stanovisek níže uvedených dotčených 
orgánů: 

10.1 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, zn. SBYS 867/2016/OŽP/Ba 3, č.j. BYS 
784/2016/OŽP/Ba 3 ze dne 18.2.2016 (koordinované stanovisko Městského úřadu Bystřice 
nad Pernštejnem): 

• Bude-li zjištěn zábor pozemků náležejících do zemědělského půdního fondu po zaměření 
dokončené stavby, investor projedná tyto změny na odboru životního prostředí Městského 
úřadu Bystřice nad Pernštejnem. 

• Povinnosti původce opadů plynou z ustanovení celého zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a 
o změně některých dalších zákonů v platném znění, zejména ovšem z ust. § 16. 

• Při nakládání se stavebními odpady vzniklými při realizaci výše uvedeného záměru 
rekonstrukce komunikace III/3853 Dolní Rožínka – Strážek -  může původce odpadů odpady 
předat pouze oprávněné osobě, která má souhlas krajského úřadu k provozu zařízení                   
ke sběru a výkupu odpadů, k využití nebo odstranění odpadů podle ust. §14 odst. 1 zákona               
o odpadech (např. skládka S-I0, S-00 apod.) 

• Nekontaminovaná zemina a jiný přírodní materiál, vytěžený během stavební činnosti, není 
odpadem, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém přirozeném stavu pro účely 
stavby na místě, na kterém byl vytěžen. Výkopová zemina se rovněž nestane odpadem za 



Č.j. BYS 14818/2016 str. 4 

 
 

splnění podmínek uvedených v ust. §3 odst. 5 nebo 6 zákona. V ostatních případech je zemina 
odpadem a je nutné s ní v tomto smyslu nakládat (předat oprávněné osobě). 

• Ke kolaudaci stavby budou doloženy doklady o zneškodnění či využití odpadů, které vznikly 
při realizaci stavby.  

• Upozorňujeme, že je třeba při provádění prací minimalizovat prašnost vhodným technickým 
opatřením (např. vhodný způsob manipulace s odstraněným materiálem, zkrápění, čištění 
nákladních vozidel, apod.). 

• Omezení provozu na dotčených veřejně přístupných pozemních komunikacích, po dobu 
realizace stavby, bude řešeno v souladu se zákonem o pozemních komunikacích a předpisy 
souvisejícími. 

• Navržená přechodná úprava provozu na pozemních komunikacích bude stanovena v souladu                
s § 77 zák. č. 361/2000 Sb. 

10.2 Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí spis. č. 
OŽP/1584/2016/OŽP/Ba, č.j.: BYS 10228/2016/OŽP/Ba 11 ze dne 7.7.2016 (souhlas dle 
zák. č. 114/1992 Sb. v platném znění): 

• K výsadbě budou použity víceleté zapěstované školkařské výpěstky (ovocné dřeviny jabloně 
– vysokokmeny; lípy srdčité nebo velkolisté – vysokokmeny, obvod kmene min. 14 cm, 
s balem) a především následné péči o výsadby (zálivka, výchovný řez, kontroly úvazků a 
kotvení). 

• Součástí kolaudace díla bude též realizovaná výsadba zeleně na p.č. 81/2 v k.ú. Dolní 
Rožínka (2ks jabloně k doplnění stávající aleje, 4 ks jabloní na pozemku p.č. 123/8 v k.ú. 
Dolní Rozsíčka (k doplnění stávající aleje) a 8 ks lip na pozemcích p.č. 135/2 a 152/1 v k.ú. 
Dolní Rozsíčka. 

10.3. Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí spis. č. 
OŽP/10702/2016/OŽP/Pe, č.j.: BYS 11610/2016/OŽP/Pe ze dne 22.7.2016 (souhlas dle 
zák. č. 114/1992 Sb. v platném znění): 

a) Budou dodrženy podmínky správce toku a správce povodí, tj. Povodí Moravy, s. p.: 
1) Rekonstrukcí propustků nedojde ke zmenšení průtočného profilu 
2) Zařízení, závadné látky, lehce odplavitelný materiál ani stavební odpad nebudou volně 

skladovány na břehu ani v blízkosti vodního toku. 
3) Pro provádění stavby bude zpracován havarijní plán, který odsouhlasí vodohospodářský 

dispečink Povodí Moravy, s. p., Brno. Schválený havarijní plán bude předán správci toku. 
4) Správci toku Povodí Moravy, s. p., provoz Bystřice nad Pernštejnem, bude min. 15 dní 

předem oznámeno zahájení prací na propustcích. 
5) Přímý správce toku bude přizván k závěrečné kontrolní prohlídce, kde bude předáno 

geodetické zaměření stavby. 
b) Havarijní plán pro provádění stavby bude předložen vodoprávnímu úřadu ke schválení.  

 

 

11. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky níže uvedených správců technické                        
a dopravní infrastruktury: 

• E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Nové Město na Moravě ze dne 11.2.2016 zn. P11356-16102455 

• RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno ze dne 25.1.2016 zn. 5001235891 

• VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Žďár nad Sázavou dne 29.1.2016 
č.j. ZR/207/2016-Še 

• Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Praha ze dne 5.1.2016 č.j. 502076/16 a ze dne 
15.1.2016 



Č.j. BYS 14818/2016 str. 5 

 
 
• Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, oddělení technicko–správní, Žďár nad Sázavou                 

ze dne 2.2.2016 zn. 0318/2016.  

12. Konstrukce vozovky v zastavěném území obce Dolní Rozsíčka bude řešena tak, aby nemohlo 
dojít k poškození sousedních nemovitých věcí (pozemků a staveb) povrchovými vodami. 

13. V zastavěném území obce Dolní Rozsíčka dále bude provedeno takové technické řešení 
dešťových vpustí v komunikaci tak, aby účinně odváděly dešťové vody z komunikace. 

14. Stávající sjezdy/nájezdy k sousedním nemovitým věcem (pozemkům a stavbám) a napojení 
na místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace bude provedeny podle 
příslušného technického předpisu. 

15. Uzavírka silnice a objízdné trasy budou řešeny příslušným silničním správním úřadem 
v souladu s ust. § 24 zákona č. 13/1997 Sb. v platném znění. 

16. Před zahájením stavebních prací v zastavěném území obce Dolní Rožínka bude zajištěna 
časová a technická koordinace stavby s označením „II/385 Dolní Rožínka – průtah“ stejného 
investora, pro kterou bylo vydáno stavební povolení dne 5.2.2016 pod spis zn. 
OÚP/18085/2015/Ju,  č.j. BYS 2204/2016. 

17. Zhotovitel stavby musí pro stavbu použít jen výrobky, které mají takové vlastnosti, aby               
po dobu předpokládané existence stavby byla při běžné údržbě zaručena mechanická pevnost               
a stabilita, požární bezpečnost, hygienické požadavky, ochrana zdraví osob a zvířat                        
a životního prostředí, bezpečnost při užívání, ochrana proti hluku a úspora energie. 

18. Při provádění stavební činnosti je třeba si počínat také tak, aby bylo co nejméně omezeno                
a rušeno užívání sousedních pozemků  nebo staveb a aby nebyla způsobena škoda vlastníkům 
sousedních pozemků nebo staveb – zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému 
omezení práv vlastníků sousedních pozemků nebo staveb, k ohrožení zdraví a života osob, 
k poškozování majetku a ničení zeleně, k nepořádku na staveništi apod. Při provádění 
stavební činnosti nesmí být také nad přípustnou míru znečišťováno životní prostředí                       
a přilehlé komunikace, okolní zástavba nesmí být nad přípustnou míru obtěžována hlukem, 
prachem a vibracemi. Zároveň také nesmí dojít ke znečišťování terénu, povrchových                     
a podzemních vod ropnými a jinými škodlivými látkami. 

19. V průběhu stavební činnosti budou jednotlivé stavební práce prováděny tak, aby byl zajištěn 
bezpečný přístup a příjezd k jednotlivým pozemkům nebo stavbám, přímo dotčených stavbou 
i k sousedním nemovitostem. 

20. Pozemky dotčené stavbou budou uvedeny do původního stavu nebo náležitě upraveny. 

21. V případě znečištění stávající přilehlých komunikací během provádění stavebních prací  
a činností, zajistí investor (stavebník) jejich průběžné čištění. 

22. Stavba může být užívána pouze na základě kolaudačního souhlasu v souladu s ust. § 122   
stavebního zákona. Stavebník je povinen podat stavebnímu úřadu žádost o kolaudační 
souhlas včetně příloh dle přílohy č. 12 vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územní opatření a stavebního řádu v platném znění.  

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Kraj Vysočina, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01  Jihlava 1, IČO 70890749. 
 

Odůvodnění: 

Dne 25.4.2016 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.  



Č.j. BYS 14818/2016 str. 6 

 
 
Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení                           
a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil                       
od ohledání na místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost 
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů                      
od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 
stanoviska.  

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost                        
z hledisek uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Speciální stavební úřad v průběhu 
řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

K žádosti o stavební povolení (i v průběhu řízení) byla doložena stanoviska níže uvedených 
dotčených orgánů, správců technické a dopravní infrastruktury, správce vodního toku: 

• Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, zn. SBYS 867/2016/OŽP/Ba 3, č.j. BYS 
784/2016/OŽP/Ba 3 ze dne 18.2.2016 (koordinované stanovisko Městského úřadu Bystřice 
nad Pernštejnem) 

• Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí spis. č. 
OŽP/1584/2016/OŽP/Ba, č.j.: BYS 10228/2016/OŽP/Ba 11 ze dne 7.7.2016  (souhlas dle 
zák. č. 114/1992 Sb. v platném znění) 

• Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí spis. č. 
OŽP/10702/2016/OŽP/Pe, č.j.: BYS 11610/2016/OŽP/Pe ze dne 22.7.2016 – souhlas 
vodoprávního úřadu 

• Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí spis. č. 
OŽP/2273/2016/OŽP/Ba, č.j.: BYS/4690/2016/OŽP/Ba 5 ze dne 31.3.2016 – závazné 
stanovisko (zásah do významného krajinného prvku) 

• Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí č.j.: BYS 
11026/2016/OŽP/Ka ze dne 7.7.2016 – rozhodnutí (trvalé odnětí pozemků určených k plnění 
funkcí lesa) 

• Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor územního plánování a stavebního řádu                 
č.j. BYS/575/2016/St ze dne 18.1.2016 – vyjádření z hlediska územního plánování 

• Policie České republiky, Územní odbor Žďár nad Sázavou, Dopravní inspektorát ze dne 
12.6.2013 č.j.: KRPJ-51661/ČJ-2013-161406 

• Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Žďár nad Sázavou ze dne 
27.5.2013 zn. KHSV/09674/2013/ZR/HOK/Šik a ze dne 19.1.2016 zn. 
KHSV/000612/2016/ZR/HOK/Šik 

• Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou ze dne 15.1.2016 
č.j. HSJI-288-2/ZR-2016 

• RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno ze dne 25.1.2016 zn. 5001235891 

• E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Nové Město na Moravě ze dne 11.2.2016 zn. P11356-16102455 

• Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Praha ze dne 5.1.2016 č.j. 502076/16 a ze dne 
15.1.2016 

• VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Žďár nad Sázavou dne 29.1.2016 
č.j. ZR/207/2016-Še 

• Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, oddělení technicko–správní, Žďár nad Sázavou                 
ze dne 2.2.2016 zn. 0318/2016  

• Povodí Moravy, s.p., Brno ze dne 29.4.2016 zn. PM013752/2016-203/Mat 



Č.j. BYS 14818/2016 str. 7 

 
 
• DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka ze dne 3.5.2016 zn. 

D400/05602/2016 

• Vyjádření Obce Blažkov ze dne  8.8.2016 zn. 2/8/2016 

• Vyjádření Obce Dolní Rožínka ze dne 9.8.2016 č.j. 783/2016 

• Vyjádření Městyse Strážek ze dne 15.8.2016. 

 

Silniční správní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Tato stanoviska 
byla kladná. Podmínky vyplývající z jednotlivých vyjádření výše uvedených správců technické                  
a dopravní infrastruktury, správce povodí, správní úřad akceptoval a zahrnul je do podmínek 
uvedených ve výrokové části tohoto rozhodnutí. 

Žadatel v řízení také prokázal, že má k pozemku, jehož se požadovaný záměr týká, vlastnické 
právo a právo založené smlouvou zakládající právo provést stavbu a smlouvou nájemní, 
smlouvou zakládající právo provést stavbu, které mu dovoluje tento pozemek pro daný účel 
využít. 
Okruh účastníků stavebního řízení o povolení stavby vymezuje § 109 stavebního zákona. 
Účastníkem stavebního řízení je pouze: 
a) stavebník, 
b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 
c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být jeho 
vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 
d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 
pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 
prováděním stavby přímo dotčena, 
e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 
prováděním stavby přímo dotčeno, 
f) ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, může-li být toto 
právo prováděním stavby přímo dotčeno, 
g) osoba, o které tak stanoví zvláštní právní předpis, pokud mohou být stavebním povolením 
dotčeny veřejné zájmy chráněné podle zvláštních právních předpisů a o těchto věcech nebylo 
rozhodnuto v územním rozhodnutí. 
V souladu s ustanovením § 109 odst. a), c), d) stavebního zákona stavební úřad dospěl k závěru, 
že toto právní postavení přísluší těmto fyzickým nebo právnickým osobám: Kraj Vysočina, 
zastoupený na základě písemné plné moci společností M.I.S. a.s., Tomáš Mazel, E.ON 
Distribuce, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., RWE Distribuční služby, s.r.o., 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Žďár nad Sázavou, DIAMO, státní 
podnik, odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka, Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Povodí 
Moravy, s.p. a dále dle ust. 109 písm. e), f) stavebního zákona osobám s vlastnickými nebo 
jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. 26/1, st. 26/2, st. 31, st. 57, st.  60, st. 158, parc. č. 9/4, 9/6, 9/7, 9/8, 9/9, 9/10, 10/1, 10/2, 
10/5, 10/6, 10/8, 31/2, 32/1, 32/3, 32/7, 81/1, 82/5, 82/6, 83/1, 83/4, 83/10, 83/12, 88/1, 88/4, 
88/9, 88/12, 88/13, 91/1, 91/17, 91/20, 91/30, 91/31, 91/32, 93/1, 93/2, 93/3, 93/4, 94/2, 
94/4, 94/5, 94/6, 94/7, 94/8, 94/9, 94/10, 94/11, 94/12, 102/2, 102/5, 102/10, 104/23, 104/24, 
104/25, 104/43, 104/44, 104/47, 104/48, 104/63, 104/81, 104/82, 104/83, 104/84, 104/85, 
104/90, 168/2, 168/3, 171/8, 171/12, 181/11, 181/16, 181/23, 193 v katastrálním území 
Dolní Rožínka, 
parc. č. 107/1, 108, 109, 110/1, 111, 112/1, 112/3, 113, 114/2, 115/2, 116/2, 117/2, 117/3, 
120/2, 120/3, 120/4, 240/1, 240/2 v katastrálním území Horní Rozsíčka,  

st.  1/1, st. 1/2, st. 10/1, st. 14, st. 15, st. 16, st. 17/3, st. 20, st.  21, st. 35/1, st. 36, parc.                     
č. 9/4, 9/6, 9/12, 15/1, 16, 21/3, 23/3, 23/12, 24/9, 33/1, 33/3, 33/4, 33/5, 33/6, 33/7, 33/8, 
33/9, 33/10, 34/1, 34/4, 35/4, 36/1, 36/2, 36/4, 37/5, 39/5, 70/5, 70/7, 70/10, 70/12, 97/1, 



Č.j. BYS 14818/2016 str. 8 

 
 

97/8, 102, 116/1, 117/1, 117/4, 123/3, 123/4, 124, 132/15, 132/24, 135/2, 136/1, 137/1, 
137/2, 137/3, 138/1, 139/1, 141/9, 144/1, 144/9, 144/16, 149/2, 149/8, 149/9, 149/20, 
149/21, 151, 152/3, 152/4, 153/5, 154/1, 154/2, 155, 159/5, 166/1, 166/6, 171, 173, 176, 177                              
v katastrálním území Dolní Rozsíčka, 
parc. č. 736, 737, 735/1, 734, 733/1, 730/1, 740, 716/1, 755/1, 760/4, 718/1, 1893/6, 1893/5, 
1893/4, 1893/2, 716/3, 716/4, 714/2, 714/4, p. p. k. 739, 731, 728/1, 726, 724/1                              
v katastrálním území Strážek 

 a osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Blažkov, Dolní Rozsíčka č.p. 13, č.p. 4, č.p. 1, č.p. 17, č.p. 20 a č.p. 36,  

Dolní Rožínka č.p. 23, č.p. 20, č.p. 41, č.p. 42 a č.p. 47. 

Stavební úřad vycházel z předpokládaného působení stavby na okolí, a to s ohledem na její 
konstrukce, hmotu a odstupy od okolních hranic pozemků. Z těchto hledisek přiznal postavení 
účastníků řízení výše uvedeným. 

 

Vypořádání s připomínkami účastníků řízení: 

V průběhu řízení se dne 15.8.2016 dostavil na odbor územního plánování a stavebního řádu 
Městského úřadu v Bystřici nad Pernštejnem p. Karel Strachoň, nar. 17.11.1944, bytem Dolní 
Rozsíčka 4, 592 51  Dolní Rožínka, který je spoluvlastníkem pozemků mimo jiné parc.                        
č. 152/8, 166/6, 15/1 a st. 10/1, na němž je umístěn objekt rodinného domu č.p. 4 v kat. území 
Dolní Rozsíčka, jenž bezprostředně sousední s předmětnou stavbou silnice. K předmětné stavbě 
uvedl tyto připomínky: 

• „Současná výše asfaltu u rodinného domku je ve stejné úrovni jako podlaha rodinného 
domku, a proto požaduji snížení povrchu vozovky tak, aby nemohlo dojít ke vniknutí 
dešťových vod do rodinného domu a jeho případnému poškození (o cca 20 cm). 

• Požaduji zachování současných vjezdů na pozemky v mém vlastnictví. 

• Požaduji řešení dešťových vpustí v komunikaci tak, aby účinně odváděly dešťové vody 
z komunikace.“ 

Stavební úřad posoudil výše uvedené připomínky jako věcné a důvodné, jejichž řešení směřuje 
k zajištění oprávněné ochrany vlastnických práv nemovitých věcí vlastníka pozemků a staveb 
přímo sousedících se stavbou. Z tohoto důvodu vyhověl výše uvedeným připomínkám 
podmínkami stanovenými ve výrokové části tohoto rozhodnutí pod body č. 12, č. 13 a č. 18. 

 

Dne 10.8.2016 speciální stavební úřad obdržel vyjádření zástupce Obce Dolní Rožínka, Dolní 
Rožínka 3, 592 51  Dolní Rožínka ze dne 9.8.2016 č.j. 783/2016, ve kterém se uvádí: 
„Dle projektové dokumentace souhlasíme s provedením uvedených prací. Rekonstrukcí vozovky 
dojde ke snížení hluku a také ke zlepšení plynulosti a bezpečnosti silničního provozu. 
Požadujeme, aby stavebník respektoval všechny připomínky jednotlivých vlastníků dotčených 
pozemků. 
Máme však za to, že úsek vozovky od značky začátek obce Dolní Rožínka po hranici křižovatky       
se silnicí II/385, by se měl opravovat stejnou technologií jako celá vozovka do Strážku. Tedy                        
i rekonstrukce podkladových vrstev a ne pouze vrchní vrstvy vozovky. Projekt stavby zahrnuje 
opravu silnice přes křižovatku v Dolní Rožínce až k samotné silnici II/385. Celkovou 
rekonstrukci křižovatky však řeší stavba „II/385 Dolní Rožínka - průtah", na kterou je již vydáno 
stavební povolení ze dne 05 02. 2016, č. j. BYS 2204/2016 (řeší např. objezdný ostrůvek                        
v křižovatce, kanalizaci atp.). Je třeba porovnat oba projekty, aby se nepřekrývaly a byly                       
v souladu. 



Č.j. BYS 14818/2016 str. 9 

 
 
Rekonstrukce krytu vozovky a sanační práce podkladových vrstev se přímo dotýká sjezdů                     
na účelové komunikace ve vlastnictví obce a sjezdu na pozemky soukromých vlastníků. Tyto 
sjezdy je zapotřebí ponechat a vyrovnat na novou niveletu vozovky. Část sjezdu požadujeme 
vyasfaltovat alespoň cca 0,5 m, aby nedocházelo k odlamování vozovky při výjezdu vozidel                  
na silnici. 
Obecní úřad Dolní Rožínka jako věcně a místně příslušný správní úřad pro rozhodování                      
ve věcech místních a účelových komunikací souhlasí s provedením výše uvedených úprav 
souvisejících s opravou krytu vozovky a navýšení nivelety. 
V plánované výstavbě je nutné také zohlednit další stavební práce, které budou prováděny                     
v blízkém okolí. Na rok 2016 - 2017 jsou plánovány i další akce, např. „Rekonstrukce vodovodu 
a kanalizace v obci Bukov". U některých akcí se navrhují objízdné trasy a průjezd přes obec 
Dolní Rožínka bude omezen. Požadujeme, aby investor před zahájením prací tuto skutečnost 
oznámil s časovým předstihem, aby bylo možné se domluvit na postupu prací.“ 
 
Speciální stavební úřad výše uvedené připomínky řádně posoudil a dospěl k závěru, že pokud                  
se týká technologie opravy vozovky, správní úřad se ztotožnil s názorem stavebníka s tím, že 
kryt vozovky bude sanován dle předložené projektové dokumentace vypracované oprávněnou 
osobou, která vycházela ze stávajícího stavu konstrukčních vrstev silnice III/3853 v předmětné 
lokalitě. Této připomínce stavební úřad nevyhověl. 
Současně s uvedenou připomínkou byl řešen souběh další stavby s označením „II/385 Dolní 
Rožínka – průtah“, pro kterou bylo vydáno stavební povolení dne 5.2.2016 pod spis zn. 
OÚP/18085/2015/Ju, č.j. BYS 2204/2016. Vzhledem k tomu, že předložená dokumentace řeší 
úpravu křižovatky silnic III/3853 a II/385 v současném zastavěném území obce Dolní Rožínka 
odlišně od dokumentace, která byla podkladem pro vydání uvedeného stavebního povolení                 
pro stavbu „II/385 Dolní Rožínka – průtah“, a obě stavby jsou ve vlastnictví stejného investora, 
stavební úřad podmínkou č. 16 uvedenou ve výrokové části uložil stavebníku nutnost časové i 
technické koordinace obou staveb. V případě, že si tato skutečnost vyžádá změnu stavby před 
jejím dokončením, je stavebník povinen postupovat v souladu s ustanovením § 118 stavebního 
zákona. Předmětné připomínce stavební úřad vyhověl výše uvedenou podmínkou rozhodnutí. 
Připomínce, jejíž obsahem je „Rekonstrukce krytu vozovky a sanační práce podkladových vrstev 
se přímo dotýká sjezdů na účelové komunikace ve vlastnictví obce a sjezdu na pozemky 
soukromých vlastníků“, stavební úřad vyhověl podmínkou č. 14 uvedenou ve výrokové části 
tohoto rozhodnutí, ve které stanovil, že stávající sjezdy/nájezdy k sousedním nemovitostem                  
a napojení na místní komunikace a veřejně přístupné účelové komunikace musí být provedeny 
podle příslušného technického předpisu. 
Další připomínce týkající se řešení objízdných tras v souvislosti s realizací jiných staveb 
technické infrastruktury v sousední obci, speciální stavební úřad vyhověl podmínkou č. 15 
uvedenou ve výrokové části tohoto rozhodnutí s tím, že uzavírka silnice III/3853 a objízdné trasy 
budou řešeny v samostatném řízení v souladu s ust. § 24 zákona č. 13/1997 Sb. v platném znění. 
O uzavírce a objížďce rozhoduje příslušný silniční správní úřad na základě žádosti osoby,                     
v jejímž zájmu má dojít k uzavírce. Příslušný silniční správní úřad žádost projedná 
a) s vlastníkem pozemní komunikace, která má být uzavřena, a s vlastníkem pozemní 
komunikace, po níž má být vedena objížďka, 
b) s obcí, na jejímž zastavěném území má být povolena uzavírka nebo nařízena objížďka, 
d) s Policií České republiky, má-li objízdná trasa vést po silnici, místní komunikaci nebo veřejně 
přístupné účelové komunikaci. 

Písemným podáním ze dne  8.8.2016 pod zn. 2/8/2016 uplatnila své vyjádření k technickému 
řešení stavby Obec Blažkov, Blažkov 68, 592 51  Dolní Rožínka, ve kterém uvádí: 

1. „Obec Blažkov žádá do projektové dokumentace zařadit zpomalovací prvek před vjezdem               
do Dolní Rozsíčky ze směru Strážek - Dolní Rožínka, tzv. zpomalovací ostrůvek - viz. 
fotografie v příloze vyjádření. 



Č.j. BYS 14818/2016 str. 10 

 
 
2. Obec Blažkov požaduje, aby stavebník respektoval všechny věcné připomínky jednotlivých 

vlastníků dotčených pozemků. 

3. Obec Blažkov požaduje, aby stavebník upravil sjezdy na účelové a místní komunikace                   
ve vlastnictví Obce Blažkov a sjezdy na pozemky soukromých vlastníků tak, aby nedocházelo 
k poškozování zrekonstruované komunikace při výjezdu vozidel. 

4. Obec Blažkov požaduje, v případě celkové uzavírky komunikace, vydání povolení pro 
dočasný průjezd stavbou pro vlastníky pozemků a obyvatelům obce Dolní Rozsíčka a Horní 
Rozsíčka. Pokud rekonstrukce komunikace neumožní průjezd stavbou, lze využít k objízdné 
trase pro obyvatele obce Dolní Rozsíčka a Horní Rozsíčka místní komunikace p.č. 164 k.ú. 
Dolní Rozsíčka. 

5. Při rekonstrukci komunikace III/3853 je nutná součinnosti s obcí Bukov, kde bude probíhat 
souběžně rekonstrukce vodovodu a kanalizace obce Bukov.“ 

ad 1. Požadavek Obce Blažkov k doplnění projektové dokumentace o zařazení zpomalovacího 
prvku před vjezdem do Dolní Rozsíčky ze  směru Strážek – Dolní Rožínka, tzv. zpomalovací 
ostrůvek byl projednán se stavebníkem a dle jeho sdělení ze dne 31.8.2016 je o možných 
úpravách se zástupcem Obce Blažkov vedeno samostatné jednání. Vzhledem k tomu, že 
zpomalovací prvky budou následně řešeny na úrovni vlastníka komunikace, správce komunikace 
a příslušné obce, řešení zpomalovacích prvků nebylo součástí předmětných úprav komunikace 
dle předložené projektové dokumentace, speciální stavební úřad této připomínce nevyhověl. 

ad 2. Respektování oprávněných věcných připomínek týkajících se ochrany vlastnických práv 
sousedních pozemků a staveb speciální stavební úřad zakotvil do podmínek č. 18, č. 19, a č. 20 
uvedených ve výrokové části tohoto rozhodnutí. Stavební úřad má za to, že uvedenými 
podmínkami vyhověl požadavku Obce Blažkov uvedenému pod bodem č. 2. 

ad 3. Požadavku úpravy sjezdů/nájezdů se speciální stavební úřad zabýval výše – viz podmínka 
č. 14 uvedená ve výrokové části stavebního povolení s odůvodněním výše uvedeným. 

ad 4. Požadavek řešení uzavírky a objízdných tras stavební úřad rovněž řešil výše – viz 
podmínka č. 15 tohoto rozhodnutí, která vyplývá z dikce ust. § 24 zák. č. 13/1997 Sb. v platném 
znění. 

ad 5. Požadavek na nutnou součinnost s Obcí Bukov souvisí s řešením uzavírky silnice III/3853 
a řešením objízdné trasy po dobu výstavby technické infrastruktury v obci Bukov. Řešení tohoto 
požadavku nepřísluší speciálnímu stavebnímu úřadu, neboť uzavírka silnice a objízdné trasy 
bude projednána v samostatném řízení silničním správním úřadem. 

 
Ve svém vyjádření ze dne 15.8.2016 uplatnil svoje připomínky Městys Strážek, Strážek 13,                
592 53  Strážek, ve kterém uvádí: 
„Silnice III/3853 je v souladu s Územním plánem Městyse Strážek. 
Dle projektové dokumentace souhlasíme s provedením uvedených prací. Rekonstrukcí vozovky 
dojde ke snížení hluku a také ke zlepšení plynulosti a bezpečnosti silničního provozu. 
Požadujeme, aby stavebník respektoval všechny připomínky jednotlivých vlastníků dotčených 
pozemků. 
Rekonstrukce krytu vozovky a sanační práce podkladových vrstev se přímo dotýká sjezdů                   
na účelové komunikace ve vlastnictví městyse a sjezdů na pozemky soukromých vlastníků.               
Tyto sjezdy je zapotřebí ponechat a vyrovnat na novou niveletu vozovky. Část sjezdu 
požadujeme vyasfaltovat alespoň cca 0,5 m, aby nedocházelo k odlamování vozovky při výjezdu 
vozidel na silnici. 
Pokud bude řešena celková uzavírka celého úseku silnice, požadujeme vydání povolení                 
pro vlastníky pozemků a obyvatelům Městyse Strážku pro dočasný průjezd stavbou v nutném 
úseku. 
V plánované výstavbě je nutné také zohlednit další stavební práce, které budou prováděny                 

 



Č.j. BYS 14818/2016 str. 11 

 
 
v blízkém okolí. Na rok 2016-17 jsou plánovány tyto akce: Rekonstrukce vodovodu a kanalizace 
v obci Bukov. U některých akcí se navrhují objízdné trasy a průjezd přes obec Strážek bude 
omezen. Požadujeme, aby investor před zahájením prací tuto skutečnost oznámil dopředu                   
a bylo možné se dohodnout na postupu prací.“ 

Uvedenými připomínkami se stavební úřad již zabýval výše – viz odůvodnění připomínek Obce 
Dolní Rožínka a Obce Blažkov. Připomínkám vyhověl podmínkami stanoveními ve výrokové 
části tohoto rozhodnutí.  

 

V průběhu stavebního řízení nebyly uplatněny žádné námitky účastníků řízení dle ust.  § 114 
stavebního zákona. 

Silniční správní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
kraje Vysočina, k odboru dopravy a silničního hospodářství, podáním u zdejšího správního 
orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou 
část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené 
stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není 
stavebníkem. Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u 
vstupu na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání 
kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením 
údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení 
pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 

 
Ing. Tomáš Straka 

vedoucí odboru 
  
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. 
f) ve výši 5000 Kč byl zaplacen dne 10.8.2016. 
 
Obdrží: 
účastníci stavebního řízení dle ust. § 109 písm. a), c), d) stavebního zákona (do vlastních rukou) 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
M.I.S. a.s., IDDS: tsje78d 



Č.j. BYS 14818/2016 str. 12 

 
 
Tomáš Mazel, Strážek č.p. 156, 592 53  Strážek 
E.ON Distribuce, a.s., IDDS: nf5dxbu 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Žďár nad Sázavou, IDDS: siygxrm 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Dolní Rožínka, IDDS: sjfywke 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, IDDS: 3qdnp8g 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 
účastníci stavebního řízení dle ust. 109 písm. e), f) stavebního zákona (veřejná vyhláška, 
elektronická úřední deska) 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. 26/1, st. 26/2, st. 31, st. 57, st.  60, st. 158, parc. č. 9/4, 9/6, 9/7, 9/8, 9/9, 9/10, 10/1, 10/2, 
10/5, 10/6, 10/8, 31/2, 32/1, 32/3, 32/7, 81/1, 82/5, 82/6, 83/1, 83/4, 83/10, 83/12, 88/1, 88/4, 
88/9, 88/12, 88/13, 91/1, 91/17, 91/20, 91/30, 91/31, 91/32, 93/1, 93/2, 93/3, 93/4, 94/2, 
94/4, 94/5, 94/6, 94/7, 94/8, 94/9, 94/10, 94/11, 94/12, 102/2, 102/5, 102/10, 104/23, 104/24, 
104/25, 104/43, 104/44, 104/47, 104/48, 104/63, 104/81, 104/82, 104/83, 104/84, 104/85, 
104/90, 168/2, 168/3, 171/8, 171/12, 181/11, 181/16, 181/23, 193 v katastrálním území 
Dolní Rožínka, 
parc. č. 107/1, 108, 109, 110/1, 111, 112/1, 112/3, 113, 114/2, 115/2, 116/2, 117/2, 117/3, 
120/2, 120/3, 120/4, 240/1, 240/2 v katastrálním území Horní Rozsíčka,  

st.  1/1, st. 1/2, st. 10/1, st. 14, st. 15, st. 16, st. 17/3, st. 20, st.  21, st. 35/1, st. 36, parc. č. 
9/4, 9/6, 9/12, 15/1, 16, 21/3, 23/3, 23/12, 24/9, 33/1, 33/3, 33/4, 33/5, 33/6, 33/7, 33/8, 33/9, 
33/10, 34/1, 34/4, 35/4, 36/1, 36/2, 36/4, 37/5, 39/5, 70/5, 70/7, 70/10, 70/12, 97/1, 97/8, 
102, 116/1, 117/1, 117/4, 123/3, 123/4, 124, 132/15, 132/24, 135/2, 136/1, 137/1, 137/2, 
137/3, 138/1, 139/1, 141/9, 144/1, 144/9, 144/16, 149/2, 149/8, 149/9, 149/20, 149/21, 151, 
152/3, 152/4, 153/5, 154/1, 154/2, 155, 159/5, 166/1, 166/6, 171, 173, 176, 177                              
v katastrálním území Dolní Rozsíčka, 
parc. č. 736, 737, 735/1, 734, 733/1, 730/1, 740, 716/1, 755/1, 760/4, 718/1, 1893/6, 1893/5, 
1893/4, 1893/2, 716/3, 716/4, 714/2, 714/4, p. p. k. 739, 731, 728/1, 726, 724/1                          
v katastrálním území Strážek 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Blažkov, Dolní Rozsíčka č.p. 13, č.p. 4, č.p. 1, č.p. 17, č.p. 20 a č.p. 36,  

Dolní Rožínka č.p. 23, č.p. 20, č.p. 41, č.p. 42 a č.p. 47 

 
dotčené správní úřady 
Obec Dolní Rožínka, IDDS: ikkb3wy 
Obec Blažkov, IDDS: yxvaqhs 
Městys Strážek, IDDS: uqebxbx 
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina, územní odbor Žďár nad Sázavou, IDDS: ntdaa7v 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina, územní pracoviště Žďár nad Sázavou,  
              IDDS: py2ivam 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor životního prostředí, Příční č.p. 405, 
              593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor dopravy a SH, Příční č.p. 405, 
              593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Dopravní inspektorát, IDDS: x9nhptc 
 
 



Č.j. BYS 14818/2016 str. 13 

 
 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů 
na úředních deskách Městského úřadu  Bystřice nad Pernštejnem, Obecního úřadu Dolní 

Rožínka, Obecního úřadu Blažkov a Úřadu městyse Strážek 
 
15. den je posledním dnem oznámení. 
Po sejmutí z úřední desky obratem po lhůtě vyvěšení potvrzené vrátit zpět Městskému 
úřadu  Bystřice nad Pernštejnem, odboru územního plánování a stavebního řádu.  
 
 

Vyvěšeno dne   ………………...…..           Sňato dne   ………………………….. 

 
Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona                        
č. 500/2004 Sb. (správní řád) 
 
 
 
………………………………………..                            ………………………………………… 
podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení                                   podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení 
razítko                                                                                                 razítko 

 
 


		2016-09-22T10:09:07+0200
	vedoucí




